
SAILDIRECT ApS

CVR-nr.: 34889740

Essen 46
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2023

Kim Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAILDIRECT ApS
Essen 46
6000 Kolding
e-mailadresse: info@saildirect.dk
CVR-nr.: 34889740
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg og service af både og bådemotorer. Saildirect har eneforhandlingen af Yamaha bådmotorer i syddanmark. Derudover har Saildirect eneimport af Grand og Joker Boats.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 4.669 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabet afslutning, der påvirker virksomhedens finansielle status.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.289.200	2.240.263
Personaleomkostninger		-1.224.046	-1.254.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.678	-32.145
Resultat af ordinær primær drift		29.476	953.736
Andre finansielle indtægter		1.628	24.821
Øvrige finansielle omkostninger		-22.980	-29.902
Ordinært resultat før skat		8.124	948.655
Skat af årets resultat		-3.455	-209.378
Årets resultat		4.669	739.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.900
Overført resultat		4.669	639.377
I alt		4.669	739.277

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.469	61.647
Materielle anlægsaktiver i alt		95.469	61.647
Deposita		34.125	34.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.125	34.125
Anlægsaktiver i alt		129.594	95.772
Fremstillede varer og handelsvarer		2.045.938	1.394.690
Varebeholdninger i alt		2.045.938	1.394.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.653	366.105
Tilgodehavende skat		19.874	0
Periodeafgrænsningsposter		37.259	51.472
Tilgodehavender i alt		260.786	417.577
Likvide beholdninger		213.867	1.535.312
Omsætningsaktiver i alt		2.520.591	3.381.704
AKTIVER I ALT		2.650.185	3.443.351

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.085.881	2.081.212
Forslag til udbytte		0	99.900
Egenkapital i alt		2.165.881	2.261.112
Hensættelse til udskudt skat		2.477	4.148
Hensatte forpligtelser i alt		2.477	4.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.122	302.530
Skyldig selskabsskat		0	199.312
Skyldig moms og afgifter		181.618	453.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.087	222.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.827	1.178.091
Gældsforpligtelser i alt		481.827	1.178.091
PASSIVER I ALT		2.650.185	3.443.351

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet, har ifølge ledelsens oplysninger, ikke påtages sig kautions-, garanti eller andre forpligtigelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

3